CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 25/2012

DESIGNA A SERVIDORA MARIA CLARET
SAGIORATO DO AMARAL, AGENTE
LEGISLATIVO, PARA OCUPAR, INTERINAMENTE,
O CARGO DE SECRETÁRIA GERAL DE
ADMINISTRAÇÃO.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Oliveira Altair Amaral, no uso de suas atribuições legais, e de
conformidade com o inciso I, do art. 115 da Lei Orgânica Municipal, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Designa a servidora Maria Claret Sagiorato do
Amaral, Agente Legislativo. Matr. 104, para ocupar, interinamente, o cargo de Secretária
Geral de Administração, pelo período de 09 a 20 de julho de 2012.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 03 de Julho de 2012.

PRESIDENTE DA MESA

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

V

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE-MG
PORTARIA N° 25/2012

DESIGNA A SERVIDORA MARIA CLARET SAGIORATO DO AMARAL, AGENTE
LEGISLATIVO, PARA OCUPAR, INTERINAMENTE. O CARGO DE SECRETARIA GÉRAL
DE ADMINISTRAÇÃO.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais. Oliveira
Altair Amaral, no use de suas atribuições legais, e de conformdade com o inciso I, do art.
115 da Lei Orgânica Municipal, expede a seguinte

PORTARIA
An. 1o - Designa a servidora Maria Claret Sagiorato do Amaral, Agente Legislativo,

Matr 104, para ocupar, mterinamente, o cargo de Secretária Geral de Administração, pelo
período de 09 a 20 de julho de 2012

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE 03 de Julho de 2012.

OLIVEIRA ALTAIR AMARAL
PRESIDENTE DA MESA

P t  ; ,  . a d o  ( a

Q í. O l lrlQ l?